CASELLE DI POSTA ELETTRONICA UFFICI CCIAA SASSARI

PEC ISTITUZIONALE cciaa@ss.legalmail.camcom.it

AREA SEGRETERIA GENERALE
segreteria.generale@ss.camcom.it

Dirigente: Segretario Generale Dr. Pietro Esposito

SERVIZIO AFFARI GENERALI E RISORSE UMANE

i e elisa.bisail@ss.camcom.it
Responsabile: Dr.ssa Elisa Bisail

Ufficio Segreteria Generale e Presidenza segreteria.generale@ss.camcom.it
Ufficio Gestione del Personale e Relazioni sindacali personale@ss.camcom.it

Ufficio Relazioni con il Pubblico urp@ss.camcom.it

Ufficio Protocollo e Archivio protocollo@ss.camcom.it

SERVIZIO RAGIONERIA

} S : livio.puliga@ss.camcom.it
Responsabile: Rag. Livio Francesco Puliga

livio.puliga@ss.camcom.it
cinzia.porcu@ss.camcom.it
annhamaria.puliga@ss.camcom.it

Amministrazione economica del personale - Contabilita e
Bilancio - Controllo di gestione

Contributi, cofinanziamenti e rendicontazioni annamaria.puliga@ss.camcom.it

leonardo.nughes@ss.camcom.it
Ufficio Provveditorato (Provveditore)

mariavittoria.sancius@ss.camcom.it

Ufficio Diritto annuale giovanna.pittorru@ss.camcom.it

SERVIZIO PROMOZIONE ECONOMICA E STATISTICA

) - - monica.cugia@ss.camcom.it
Responsabile: Dr.ssa Monica Cugia

franca.aresu@ss.camcom.it
Ufficio Produzioni tipiche michele.ferrandu@ss.camcom.it
francesca.carta@ss.camcom.it

Ufficio Ambiente, Commercio Estero e Fiere commercioestero@ss.camcom.it
Punto Impresa Digitale (PID) pid@ss.camcom.it

Ufficio Statistica e Studi studi@ss.camcom.it

Biblioteca monica.cugia@ss.camcom.it
UFFICIO PROGETTI UE E STRATEGICI tavolo.strategico@ss.camcom.it
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AREA REGISTRO E REGOLAZIONE MERCATO

Conservatore Registro Imprese
Dr. Pietro Esposito

Vice Conservatore Registro Imprese
Dr.ssa Franca Tiloca

SERVIZIO REGISTRO DELLE IMPRESE
Responsabile: Dr.ssa Anna Bianca Cuccuru

Ufficio Registro delle Imprese e REA - Registro
Nazionale Alternanza Scuola-Lavoro - Accertamento
violazioni amministrative - Informazioni alle imprese -

Attivita regolamentate (Autoriparazione, Pulizia,
Facchinaggio, Installazione impianti, Commercio
all'ingrosso)

Ufficio Vidimazioni e certificazioni

Ufficio Sede di Olbia
Ufficio Artigianato

Ufficio Ruoli e Registri

Carta Nazionale dei Servizi e Firma digitale

Assistenza Qualificata alle Imprese - Start-up innovative

SERVIZIO REGOLAZIONE DEL MERCATO
Responsabile: Dr.ssa Paola Grimaldi

Ufficio Mediazione, Conciliazione e Arbitrato

Ufficio Metrologia Legale
Ufficio Sanzioni Amministrative

Ufficio Brevetti, Modelli e Marchi

Ufficio Protesti

Ufficio Carte Tachigrafiche

Ufficio Orientamento e Alternanza
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francesca.tilocca@ss.camcom.it

annabianca.cuccuru@ss.camcom.it

marcella.deliperi@ss.camcom.it
marinella.erre@ss.camcom.it
cinzia.fiesoli@ss.camcom.it
andrea.onida@ss.camcom.it

registro.imprese@ss.camcom.it

antonella.defilippo@ss.camcom.it
giovanna.niedda@ss.camcom.it
gianni.sassu@ss.camcom.it
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ufficiometrico@ss.camcom.it
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